赣农大招﹝2019﹞1 号

关于将江西泽昊建筑工程有限公司等 8 家

单位纳入我校招投标信用黑名单的声明

江西泽昊建筑工程有限公司

江西林涛建筑工程有限公司

江西中赣建设有限公司

江西赣抚建设工程有限公司

江西省永安建设有限公司

江西茂华建设工程有限公司

江西永拓建设工程有限公司

江西威政建设工程有限公司：

根据我校基建处及项目监理单位意见反馈，贵单位因在学校项目

施工过程中存在以下问题，经本中心讨论，并抄报相关部门及校招标

采购工作领导小组共同研究决定：贵单位（含法定代表人、项目经理）

在 2019 年 5 月 1 日——2021 年 4 月 30 日期间不得参与我校工程建设

江  西  农  业  大  学
招标与采购中心

 1

项目的对外招投标活动，及学校 2020 年 1 月 1 日——2021 年 12 月

31 日期间小型工程施工（服务）单位库的遴选活动。

现将各单位存在的主要问题说明如下：

    江西泽昊建筑工程有限公司：燕园学生公寓 14、15、16 栋改造

项目施工过程中，内墙乳胶漆施工阶段存在立邦乳胶漆材料以次充好

现象；施工过程存在偷工减料情况；施工过程无管理人员，现场以包

代管；工期严重滞后，保修不及时。

江西林涛建筑工程有限公司、江西中赣建设有限公司、江西赣抚

建设工程有限公司：燕园学生公寓 12 栋改造、国土学院水处理实验

室、科技园教学科研基地百果园生态园工程和园林与林学实践教学基

地-花卉盆景实训基地工程项目施工单位分属以上三家单位，但施工

承包为相同承包人，存在严重挂靠现象；现场存在胡乱施工现象；施

工过程存在偷工减料情况，质量缺陷严重，施工进度失控。其中水处

理项目至今未完工，2017 年科技园项目至今未验收合格。

江西省永安建设有限公司：园林与林学实践教学基地-苗木繁育

基地、设施栽培与植物资源开发区工程两个项目现场管理不足；质量

缺陷较多，进度失控。

江西茂华建设工程有限公司、江西永拓建设工程有限公司：燕园

学生公寓 26、28 栋阳台改造工程，南区 8 、9 栋学生公寓防盗门更

换工程的施工单位分属以上两家单位，但施工承包为相同承包人，存

在严重挂靠现象；所供货防盗门质量较差，未按合同标准要求供货；

施工过程中存在偷工减料情况。

 2

江西威政建设工程有限公司：燕园学生公寓 26、28 栋室内墙面

翻新工程存在现场以包代管；内墙面施工质量缺陷较多，部分墙面未

按要求修补到位，直接喷涂乳胶漆。

具体单位法人、项目经理信息如下表：

单位名称 法定代表人 项目经理

江西泽昊建筑工程有限公司 唐薛 范黎明

江西林涛建筑工程有限公司 夏文林 于志勇

江西中赣建设有限公司 闵文麒 何文娟

江西赣抚建设工程有限公司 杨国华 万迪超

江西省永安建设有限公司 张仲景 陈明

江西茂华建设工程有限公司 徐小妹 方针

江西永拓建设工程有限公司 李万林 杨文英

江西威政建设工程有限公司 胡列祺 段艳兰

望贵单位重视以上问题并认真进行整改，学校欢迎贵单位在处罚

期满后前来参与校工程建设项目的对外招投标以及小型工程施工（服

务）单位库的遴选活动。

特此函告！

江西农业大学招标与采购中心

                          2019年 5月 5日

抄送：江西省机电设备招标有限公司及其他合作代理机构

江西农业大学招标与采购中心              2019年 5月 5日印发

 3